
PREFEITÜRAMUI
Rs.n':,
Píoc.n':

DiBACABAL-FM

- M\<h

EXTRATO DE CONTRATO N® 36/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 36/2019. CHAMADA PUBLICA n." 001/2019. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR sob CPF n." 934.369.553-53.
ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 4.471,80 (quatro mil, quatrocentos e setenta e um reais e
oitenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 -
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO.
SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR - Proprietário, pela

^ CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACAB^
Este documento foi publicado
no mural ̂ sta Prefeitura.

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

■1^ PREFEITURA ■ ■

Bacabal



Página 11 Olãrio Oficial Eletrúnico Edição n* BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e TEREZINHA
MORAIS DOS SANTOS sob CPF n." 019.157.863-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 7.204,44 (sete mil, duzentos e quatro reais e

quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr®. TEREZINHA \WRAIS DOS SANTOS -
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 36/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 36/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: P^FEITÜRA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCISCO
RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR sob CPF n." 934.369.553-53. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 4.471,80 (quatro mil, quatrocentos e setenta
e um reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES

^DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JÚNIOR
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 37/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 37/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARCIA VALE
LOPES sob CPF n." 002.396.063-96. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do

Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 6.387,50 (seis mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos).

VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr®. MARCIA VALE LOPES - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 38/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 38/2019. CHAMADA PÚBLICA n.® 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e IRIENIS SOUSA
MORAIS sob CPF n.° 427.557.603-97. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 6.390,10 (seis mil, trezentos e noventa reais e dez centavos). VIGÊNCIA:
Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e a Sri. IRIENIS SOUSA MORAIS - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro • Bacabal - Maraobdo - CEP: 657O(KO0O www.bacabQl.ma.gov.br
Diário Oficial do Município Eletrônico • Secretaria Municipal de Admínislroção e Planejamento • Fone: (99) 3ô21 0533 • dom(^.bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC201904I0


